[bookmark: _GoBack]様式第７号（第７条関係）
排水設備計画（変更）確認申請書
年　　月　　日
　　明石市公営企業管理者　様

　　次のとおり排水設備の計画（変更）について確認を受けたいので、明石市下水道条例第５条の規定により申請します。
	申請者住所又は所在地

電　話（　　　　　　　　　）
	（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
（フリガナ）
氏　名

	設置場所（申請者住所と同一であれば、記入しないでください。）（　東・西　P　　　　　　　）

	指定工事店
	住所又は所在地

	電話番号

	氏名又は名称及び代表者氏名

	指定工事店番号

	責任技術者名

	登録番号

	着手予定年月日
	年　　月　　日
	完了予定年月日
	年　　月　　日

	使用水の別
	□水道水　□井戸水　□水道水・井戸水併用　□その他（　　　）

	水道番号

	－

	メーター番号

	工事種別
	□新（増）設
□改造（□浄化槽　□汲み取り）
	助成金
	□無　□有

	建築物概要・用途
	□住宅　□集合住宅　□事務所　□飲食店
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	処理区
	□朝霧処理区　□船上処理区　□大久保処理区　□二見処理区

	既設取付管
	□無　□有（□市設置　□16条：承認番号（　　　　　　　））

	雨水放流先
	□側溝　□雨水管（合流管）　□水路　□浸透桝
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ディスポーザ排水
処理システム
	□無　□有：協議番号（　　　　　　　　　）

	付帯設備
	□除害施設　□特定施設（　　　　　　　　　）
□地下排水ピット（□汚水　□湧水　□雨水）

	添付書類
	□位置図［必須書類］　□図面（様式第８号）［必須書類］
□浄化槽使用廃止届　□総代人選定届（共同排水設備）（様式第34号）

	※　事務処理欄
	※　決裁欄

	供用開始年月日

	　　　　　年　　　月　　　日

	上記の申請に基づき、審査の結果適当と認めましたので、別紙のとおり確認書を交付してよろしいか。

	確認年月日

	令和　　　年　　　月　　　日

	課　長

	　　係　長

	　　　　　　係

	計画確認番号

	　第　　　　　　　号

	（備　考）

	受益者負担金
□賦課済(　　　　)□徴収猶予解除処理
□未賦課(　　　　)□協力金収納済(　　　　)
　朝　船合　船分　大　二合　二分

　注　１　※印の欄には、記入しないでください。
　　　２　私法上の権利関係は確認しませんので、他人の土地に設備を設置する場合又は他人の設備（水路）に接続する場合等は、申請前に利害関係人と協議・調整を行ってください。